
施工公告
因省道 103线同心至海原段K263+300—K274+140段（关桥镇龙池村—海

城镇王井村）实施旧路改扩建施工，为确保过往车辆及行人安全，拟定于2023年
3月20日至2024年8月31日实施交通管制，具体管制措施为“路面半幅封闭施
工、半幅交替通行；桥涵全封闭施工、保畅便道通行”。交通管制期间小型车辆
通过施工路段时按现场警示、提示标志标牌及现场人员指挥减速慢行通过。建
议大型客货车同海高速通行。请过往车辆提前做好出行路线规划，施工给您带
来的不便敬请谅解和支持。特此公告!

岳阳路桥集团有限公司省道103线同心至海原段公路五合同段项目经理部
宁夏回族自治区交通运输综合执法监督局中卫分局
中卫市公安局交通警察支队
宁夏公路管理中心中卫分中心 2023年7月6日

受委托，我所就银川市西夏区北京西路369号等四宗土地使用权及西夏区

兴泰隆大厦独幢5层至7层商业房等12套房产整体对外进行公开挂牌转让，现

广泛征集意向受让方。公告日期：2023年07月10日至2023年08月08日。

详情请登录宁夏科技资源与产权交易所网站（www.ntree.com.cn）查询，或

搜索添加微信公众号nxkjzy了解详情。有意者可到我所咨询报名。

报名地址：银川市湖滨西街65号投资大厦六层

咨询电话：0951-6721019 0951-8360861

宁夏科技资源与产权交易所项目转让公告

宁夏正通达拍卖有限公司拍卖公告
受委托，本公司将于2023年7月20日（星期四）9时，在银川市公共资源交易中心对银川

市中山公园商铺、摊位、游艺项目等10项经营权进行公开拍卖。标的详情见下表：

以上标的除1号标的经营权期限为20个月外，其余标的均为2年。标的自公告之日起展
示，有意竞买者请咨询拍卖人，确定所需资质后，请于2023年7月18日17时前交纳保证金至
指定账户后持有效身份证明到我公司办理报名手续（未成交者保证金全额
无息退还）。原经营人享有优先购买权。

联系方式：杨女士 13195082557 0951-5037788
王先生 13909516257

地 址：银川市金凤区民生城市花园主场808室

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

竞拍项目

甜品3号

星宝贝摄影

葫芦丝器乐培训

鸟语林

迷城历险（9D）

洞天世界(假山)

原快乐飞侠场地

漂移过山车

儿童蹦床

原太空飞人场地

经营位置

旋飞路3号

长天路

文昌阁南配殿

动物园内

游艺科办公室东侧

假山下

漂移过山车北侧

游艺科办公室北侧

滑行龙西侧

滑行龙西侧

经营
面积

9㎡
105㎡
50㎡
450㎡
150㎡
145㎡
300㎡
280㎡
40㎡
121㎡

起拍价

10.8万元

4.1万元/年

2.8万元/年

1.5万元/年

10万元/年

6万元/年

10万元/年

按比例（委托人：
竞买人30:70）

按比例（委托人：
竞买人30:70）

按比例（委托人：
竞买人30:70）

竞买保证金
（元）

25000

10000

6000

5000

20000

15000

20000

50000

20000

50000

履约保证金
（元）

25000

10000

6000

5000

20000

15000

20000

50000

20000

50000
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本报讯（记者吴彩华）7月7日，宁夏公
安机关发布《关于公开征集“网络水军”违法
犯罪线索的通告》，欢迎社会各界检举揭发。

征集范围包括：通过互联网散布虚假
信息“带节奏”“造热点”“蹭热度”，利用虚
假信息养号引流，意图操控或扰乱网上舆
论秩序的；开办假冒媒体网站和自媒体账
号，以撰写、炒作负面信息等要挟实施敲诈
勒索，侵害企业及群众合法利益的；在电
商、短视频、直播、社交媒体等网络平台虚

假“转评赞”，批量发布虚假评论信息、为虚
假信息提供刷量炒作服务，破坏市场经济
和社会管理秩序的；打着“口碑营销”“舆情
优化”“负面压制”等名义长期从事非法有
偿删帖活动的；利用网络或组织，雇佣“网
络水军”对他人进行人身攻击、威胁、恐吓、
侮辱、谩骂、诽谤、煽动、教唆犯罪以及网络
寻衅滋事扰乱社会秩序的。

征集方式：邮箱举报：nxwjzfxc@163.
com；微信公众号举报：宁夏网警。

本报讯（记者 方海鹰）5个小伙组团
“拉车门”盗窃，有人放哨有人偷东西，他们
自认为神不知鬼不觉，没想到栽在贺兰警
方手里。

7月 5日凌晨 2时 30分许，贺兰县公安
局德胜派出所民警巡逻至海亮国际社区 4
号地附近时，发现5名年轻男子在小区周围
转悠，形迹可疑。为避免打草惊蛇，他们联
系了海亮社区的平安先锋队，叮嘱队员加
强夜间巡逻，重点关注这5名可疑男子的动
向。

“警官，被你猜中了，你们一走，那几个
人就开始行动了！”2时 50分许，平安先锋
队员联系民警称，发现5人先后进入小区地

下车库，实施“拉车门”盗窃。随后，民警赶
到，将5人抓获。

“警察叔叔，我们就是在那找车位，没
干啥坏事啊，您抓我干吗？”在审讯室，嫌疑
人王某某不停地狡辩。“你看看这是不是
你？”民警拿出现场监控视频，画面显示，凌
晨 2时 40分，3人大摇大摆进入地下车库
后，开始四下观察。5分钟后，3人离开地
库，前往小区门口放哨。紧接着，另外 2名
男子进入车库，不停地拉动车门，在未上锁
的车里疯狂翻找。

随后，5人交代了 3起深夜潜入地下车
库实施“拉车门”盗窃的事实。目前，案件
正在进一步办理中。

本报讯（记者 王若英）一方不结货款，另
一方为要钱采取锁门的方式干扰营业……最
近，这样的一幕就发生在永宁县李俊镇，好在
永宁县人民法院李俊人民法庭通过诉前调解
方式，成功处理了这起因双方当事人之间没有
签订书面合同而引发的买卖合同纠纷案件。

朱某系某品牌面包供货商，高某系李俊镇
某超市经营者，朱某长期向高某供货，由于双
方因长期供货的合作关系形成交易习惯，一直
没有签订任何书面合同。今年以来，朱某多次
向高某催要拖欠的近千元货款，但高某以临期
面包没有及时调货处理为由，拒绝向朱某支付
货款。一天，朱某又上门催要货款，再次被高
某以同样的理由拒绝。一怒之下，朱某用U型
锁将高某经营的超市大门锁住，导致高某的超
市不能正常营业，对其生产经营造成了一定影
响。为此，双方在争吵不休的情况下一同来到
李俊人民法庭，希望法庭能给他们一个公道的
说法。

经过承办法官多番释法析理和协调劝导，
双方当事人逐渐放下对抗情绪。朱某认识到
自己所采取的维权方式不冷静，这样做不仅无
法维护自己的合法权益，而且无法解决根本问
题；高某也认识到自己拒付货款的行为违背了
契约精神，经营者应当做到诚实守信，应及时
向朱某支付货款。最后经过法庭工作人员和
特邀调解员的积极引导，双方达成调解协议，
由高某当庭向朱某支付货款，朱某则将过期商
品回收并自行承担部分损失，案件最终得以圆
满解决。

本报讯 （记者 吴彩华）为全力推进
“夏季治安打击整治行动”纵深开展，7月 7
日晚8时，银川公安在全市范围内启动为期
3天的夏夜治安巡查宣防集中统一行动。

据统计，行动首日银川警方共查处饮
酒驾驶 7起，醉酒驾驶 6起，排查道路安全

隐患 12处，抓获各类现行违法犯罪人员 29
人，查处组织容留妇女卖淫团伙 1起，抓获
违法人员 21人；检查宾馆、出租屋、网吧、
歌舞娱乐场所等 1104家；发现并整改问题
隐患 300余处；检查涉枪爆、管制刀具从业
单位3家。

宁夏网警公开征集
“网络水军”违法犯罪线索

5人团伙拉车门盗窃
被抓后狡辩称找车位

银川警方开展夏夜治安巡查宣防统一行动

多次催要货款被拒

供货商一怒锁住超市大门

民警对餐饮场所进行检查。警方供图


