

宁夏网警公开征集 “网络水军”违法犯罪线索

本报讯(记者 吴彩华)7月7日,宁夏公安机关发布《关于公开征集“网络水军”违法犯罪线索的通告》,欢迎社会各界检举揭发。

征集范围包括:通过互联网散布虚假信息“带节奏”“造热点”“蹭热度”,利用虚假信息养号引流,意图操控或扰乱网上舆论秩序的;开办假冒媒体网站和自媒体账号,以撰写、炒作负面信息等要挟实施敲诈勒索,侵害企业及群众合法利益的;在电商、短视频、直播、社交媒体等网络平台虚

假“转评赞”,批量发布虚假评论信息、为虚假信息提供刷量炒作服务,破坏市场经济和社会管理秩序的;打着“口碑营销”“舆情优化”“负面压制”等名义长期从事非法有偿删帖活动的;利用网络或组织,雇佣“网络水军”对他人进行人身攻击、威胁、恐吓、侮辱、谩骂、诽谤、煽动、教唆犯罪以及网络寻衅滋事扰乱社会秩序的。

征集方式:邮箱举报:nxwjjzfc@163.com;微信公众号举报:宁夏网警。

5人团伙拉车门盗窃 被抓后狡辩称找车位

本报讯(记者 方海鹰)5个小伙组团“拉车门”盗窃,有人放哨有人偷东西,他们自认为神不知鬼不觉,没想到栽在贺兰警方手里。

7月5日凌晨2时30分许,贺兰县公安局德胜派出所民警巡逻至海亮国际社区4号地附近时,发现5名年轻男子在小区周围转悠,形迹可疑。为避免打草惊蛇,他们联系了海亮社区的平安先锋队,叮嘱队员加强夜间巡逻,重点关注这5名可疑男子的动向。

“警官,被你猜中了,你们一走,那几个人就开始行动了!”2时50分许,平安先锋队员联系民警称,发现5人先后进入小区地

下车库,实施“拉车门”盗窃。随后,民警赶到,将5人抓获。

“警察叔叔,我们就是在那找车位,没干啥坏事啊,您抓我干吗?”在审讯室,嫌疑人王某某不停地狡辩。“你看看这是不是你?”民警拿出现场监控视频,画面显示,凌晨2时40分,3人大摇大摆进入地下车库后,开始四下观察。5分钟后,3人离开地库,前往小区门口放哨。紧接着,另外2名男子进入车库,不停地拉动车门,在未上锁的车里疯狂翻找。

随后,5人交代了3起深夜潜入地下车库实施“拉车门”盗窃的事实。目前,案件正在进一步办理中。

银川警方开展夏夜治安巡查宣防统一行动



民警对餐饮场所进行检查。警方供图

本报讯(记者 吴彩华)为全力推进“夏季治安打击整治行动”纵深开展,7月7日晚8时,银川公安在全市范围内启动为期3天的夏夜治安巡查宣防集中统一行动。

据统计,行动首日银川警方共查处饮酒驾驶7起,醉酒驾驶6起,排查道路安全

隐患12处,抓获各类型现行违法犯罪人员29人,查处组织容留妇女卖淫团伙1起,抓获违法人员21人;检查宾馆、出租屋、网吧、歌舞娱乐场所等1104家;发现并整改问题隐患300余处;检查涉枪爆、管制刀具从业单位3家。

多次催要货款被拒 供货商一怒锁住超市大门

本报讯(记者 王若英)一方不结货款,另一方为要钱采取锁门的方式干扰营业……最近,这样的一幕就发生在永宁县李俊镇,好在永宁县人民法院李俊人民法庭通过诉前调解方式,成功处理了这起因双方当事人之间没有签订书面合同而引发的买卖合同纠纷案件。

朱某系某品牌面包供货商,高某系李俊镇某超市经营者,朱某长期向高某供货,由于双方因长期供货的合作关系形成交易习惯,一直没有签订任何书面合同。今年以来,朱某多次向高某催要拖欠的近千元货款,但高某以逾期面包没有及时调货处理为由,拒绝向朱某支付货款。一天,朱某又上门催要货款,再次被高某以同样的理由拒绝。一怒之下,朱某用U型锁将高某经营的超市大门锁住,导致高某的超市不能正常营业,对其生产经营造成了一定影响。为此,双方在争吵不休的情况下一同来到李俊人民法庭,希望法庭能给他们一个公道的说法。

经过承办法官多番释法析理和协调劝导,双方当事人逐渐放下对抗情绪。朱某认识到自己所采取的维权方式不冷静,这样做不仅无法维护自己的合法权益,而且无法解决根本问题;高某也认识到自己拒付货款的行为违背了契约精神,经营者应当做到诚实守信,应及时向朱某支付货款。最后经过法庭工作人员和特邀调解员的积极引导,双方达成调解协议,由高某当庭向朱某支付货款,朱某则将过期商品回收并自行承担部分损失,案件最终得以圆满解决。

宁夏正通达拍卖有限公司拍卖公告

受委托,本公司将于2023年7月20日(星期四)9时,在银川市公共资源交易中心对银川市中山公园商铺、摊位、游艺项目等10项经营权进行公开拍卖。标的详情见下表:

序号	竞拍项目	经营位置	经营面积	起拍价	竞买保证金(元)	履约保证金(元)
1	甜品3号	旋飞路3号	9m ²	10.8万元	25000	25000
2	星宝贝摄影	长天路	105m ²	4.1万元/年	10000	10000
3	葫芦丝器乐培训	文昌阁南配殿	50m ²	2.8万元/年	6000	6000
4	鸟语林	动物园内	450m ²	1.5万元/年	5000	5000
5	迷城历险(9D)	游艺科办公室东侧	150m ²	10万元/年	20000	20000
6	洞天世界(假山)	假山下	145m ²	6万元/年	15000	15000
7	原快乐飞侠场地	漂移过山车北侧	300m ²	10万元/年	20000	20000
8	漂移过山车	游艺科办公室北侧	280m ²	按比例(委托人:竞买人30:70)	50000	50000
9	儿童蹦床	滑行龙西侧	40m ²	按比例(委托人:竞买人30:70)	20000	20000
10	原太空飞人场地	滑行龙西侧	121m ²	按比例(委托人:竞买人30:70)	50000	50000

以上标的除1号标的经营权期限为20个月外,其余标的均为2年。标的自公告之日起展示,有意竞买者请咨询拍卖人,确定所需资质后,请于2023年7月18日17时前交纳保证金至指定账户后持有效身份证件到我公司办理报名手续(未成交者保证金全额无息退还)。原经营人享有优先购买权。

联系方式:杨女士 13195082557 0951-5037788

王先生 13909516257

地址:银川市金凤区民生城市花园主场808室



宁夏科技资源与产权交易所项目转让公告

受委托,我所就银川市西夏区北京西路369号等四宗土地使用权及西夏区兴泰隆大厦独幢5层至7层商业房等12套房产整体对外进行公开挂牌转让,现广泛征集意向受让方。公告日期:2023年07月10日至2023年08月08日。

详情请登录宁夏科技资源与产权交易所网站(www.ntrcc.com.cn)查询,或搜索添加微信公众号nxkjzy了解详情。有意者可到我所咨询报名。

报名地址:银川市湖滨西街65号投资大厦六层

咨询电话:0951-6721019 0951-8360861

施工公告

因省道103线同心至海原段K263+300—K274+140段(关桥镇龙池村—海城镇王井村)实施旧路改扩建施工,为确保过往车辆及行人安全,拟于2023年3月20日至2024年8月31日实施交通管制,具体管制措施为“路面半幅封闭施工,半幅交替通行;桥涵全封闭施工,保畅便道通行”。交通管制期间小型车辆通过施工路段时按现场警示、提示标志标牌及现场人员指挥减速慢行通过。建议大型客货车同海高速通行。请过往车辆提前做好出行路线规划,施工给您带来的不便敬请谅解和支持。特此公告!

岳阳路桥集团有限公司省道103线同心至海原段公路五合同段项目经理部
宁夏回族自治区交通运输综合行政执法监督局中卫分局
中卫市公路局交通警察支队
宁夏公路管理中心中卫分中心

2023年7月6日